Ministero dell'Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia Istituto Comprensivo "II Via Stelvio" - Cesano Maderno



Via Stelvio, 18 - 20811 Cesano Maderno (MB) Tel. 0362/504610 - Fax 0362/540359 - C.M. MBIC8E2001 - C.F. 83011530157

Codice Univoco Ufficio: UFS2H1

e-mail: mbic8e2001@istruzione.it sito WEB: www.ic2viastelvio.edu.it

Cesano Maderno, 16 Agosto 2022

Ai genitori degli alunni dell'IC "II Via Stelvio" Atti/Albo

Comunicato N° 88 – Riapertura iscrizione ai servizi comunali AS 2022/2023.

In data odierna il Comune di Cesano Maderno ci ha comunicato che, visto il gran numero di iscrizioni mancanti ai servizi comunali (mensa, trasposto, pre e post scuola) le procedure on-line saranno nuovamente attive, a copertura dei soli posti disponibili, secondario il seguente calendario:

Mensa

dal 22 Agosto al 15 Settembre 2022

dal 01 Settembre al 15 Settembre 2022 Trasporto, pre e post scuola

Per gli utenti che presenteranno richiesta di iscrizione ai servizi in oggetto, in questa finestra di apertura della procedura, il servizio sarà disponibile a partire dal 01 Ottobre 2022.

Tutte le informazioni sono reperibili sul sito del Comune di Cesano Maderno – Servizi Online – Iscrizione Servizi Scolastici 2022/2023.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Tiziana Trois Firma apposta ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss mm.ii.